
 原則当該月の最終日曜日です。参加人数が少ない組もあるようです。
 地域の交流を兼ねて、ご参加よろしくお願いします。

赤十字募金のお願い
 自治会では赤十字の募金を行います。各組での募金ご協力をお願いします。

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶
 4月 3,300円 収益は自治会の収入源としています。御協力ありがとうございました。

グラウンドゴルフ同好会
 場所:中田第九公園
 曜日:毎週水曜日 / 第1・第2・第4土曜日
 時間:9～11時

コスモスの会（茶話会・手作り昼食）
 場所:中田踊場自治会館
 曜日:毎月第2木曜日 会費:200円
 毎月1日までに民生委員へご連絡ください。

お絵描きクラブ
 場所:中田踊場自治会館
 曜日:毎週水曜日
 時間:10～12時

防災:安否確認カードについて
 震災時安否確認カードは直ぐに使用出来るよう
 玄関等に常備お願いします。

１２組 ７組
6月 本部役員 １４組 ８組

自治会運動会＆防災訓練
 日時 6月8日（日）8時50分集合 雨天中止
 場所 中田第九公園 12時頃終了
 中止の場合は朝7時30分頃に中田踊場自治会
 HPでおしらせします。

鯉ヶ久保ふれあいの樹林会員募集について
 樹林の整備を行い、ウグイスがさえずるようになり、
 カッコウも現れました。
 夏にはカブトムシやクワガタも見られます。
 樹林の整備に興味のある方は下記へご連絡ください。
 自治会⾧ 飯島 TEL:080-9509-9310

5月・6月の清掃当番 自治会費納入のお願い
組ごとに新たに就任した新理事さん、ま
たは当番さんが徴収に伺います。
ご協力をお願い致します。

会館 中田第九公園 中田鯉久保公園
5月 本部役員

中田踊場自治会報  2025年5月号
発 行 2025年5月 中田踊場自治会

2025年自治会総会 結果
2025年中田踊場自治会総会を開催させていただきました。その結果について報告いたし
ます。いただいたご意見は、個別に回答、または役員会等で検討してまいります。
会員数590のうち、出席数50、委任状数441にて総会は成立しました。
すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
ご協力いただいた皆様、ありがとうございました。

中田踊場
自治会HP

イベントの最新情報
や、開催有無を
チェックできます。
是非ブックマークし
てください。


